ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tổ chức đánh giá năng lực  tiếng Anh chuẩn đầu ra

cho sinh viên Trường ĐHNN, đợt thi tháng 12/2025

Căn cứ Thông báo số 4908/ĐHNN-KT&ĐBCLGD ngày 11/12/2024 của Trường

Đại học Ngoại ngữ, Đại học Đà Nẵng về việc tổ chức khảo sát năng lực ngoại ngữ chuẩn

đầu ra cho sinh viên Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Đà Nẵng năm 2025.

Trường Đại học Ngoại ngữ thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức thi đánh giá năng

lực tiếng Anh chuẩn đầu ra cho sinh viên Trường Đại học Ngoại ngữ, đợt thi ngày

14/12/2025 như sau:

 - Ngày thi chính thức: 20/12/2025  (Thứ Bảy)

 - Hình thức thi:  thi trên máy tính

 - Thời gian đăng kí:  đến hết ngày 30/11/2025

Kỳ thi đánh giá năng lực ngoại ngữ chuẩn đầu ra các thứ tiếng (tiếng Pháp, tiếng

Nga, tiếng Trung, tiếng Nhật, tiếng Hàn, tiếng Thái) vẫn giữ nguyên thời gian tổ chức

(ngày 14/12/2025).

*LƯU Ý: CÁC TRƯỜNG HỢP KHÔNG THAM GIA THI ĐƯỢC, THÍ SINH

GỞI MAIL VỀ PHÒNG KHẢO THÍ (kt-dbclgd@ufl.udn.vn) TRƯỚC NGÀY

30/11/2025. SAU THỜI GIAN TRÊN PHÒNG SẼ KHÔNG XỬ LÝ CÁC TRƯỜNG HỢP

HỦY THI, HOÃN THI.

mailto:kt-dbclgd@ufl.udn.vn